Santo André, 16 de julho de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Núcleo de Registro Parlamentar

Referencia:
Processo: nº 3674/2024
Proposição: Requerimento de Audiência Pública - LDO, LOA, PPA n° 1/2024

Autoria: Ver. Carlos Ferreira

Ementa: REQUERIMENTO visando à realização de Audiência Pública no Plenário da
Edilidade, para debater o Projeto de Lei nº. 17/2024, de autoria do Executivo que estabelece
as diretrizes gerais para a elaboração da Lei Orçamentária do Município, relativas ao
exercício de 2025. LDO – 2025.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências da Diretoria de Administração

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Para juntada da ata da audiência pública e posterior arquivamento dos autos.
Atenciosamente,

Próxima Fase: Anexar Ata - TAQ

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Rafael Santos Camillo

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340037003000300039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-07-16T15:07:41-0300